СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
ВОРОБЬЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ВЕНГЕРОВСКОГО РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ШЕСТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е
(пятнадцатой   сессии)

[bookmark: _GoBack]25.11. 2021                                        с. Воробьево                                                № 79

Об отмене решения Совета депутатов Воробьевского сельсовета  Венгеровского района Новосибирской области от 20.05.2014  № 34 «Об утверждении Положения о порядке предоставления отпусков Главе Воробьевского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области»

В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов  Воробьевского сельсовета
РЕШИЛ:
1. Отменить решение тридцать первой  сессии  Совета депутатов Воробьевского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области четвертого созыва от 20.05.2014 №34 «Об утверждении Положения о порядке предоставления отпусков Главе Воробьевского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области».
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник Воробьевского сельсовета Венгеровского района Новосибирской области» и разместить на официальном сайте администрации Воробьевского сельсовета.
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов
Воробьевского сельсовета
Венгеровского района Новосибирской области                                  С.С.Винокуров

Глава Воробьевского сельсовета
Венгеровского района Новосибирской области                                   С.В.Воробьев